
                                                                                                                                     

 Sektion Bern    

   

 

 

 

                      

   Präsident  Anliker David           Vizepräsident  Gfeller Stefan  Kassier  
   bern@vslf.com             vizebern@vslf.com    
   david_andreas.anliker@sbb.ch           stefan.gfeller@sbb.ch    
   051 282 12 92           051 281 01 13   
    

                        
 

   Sekretär  Gaschen Marco                     Beisitzer 1  Gusset Simon   Beisitzer 2  Guex Eric                           
   marco.gaschen@sbb.ch                 simon.gusset@sbb.ch    eric.guex@sbb.ch                        
   051 284 05 82           051 281 29 09    051 281 38 05 

      
  Obmann IO  Nägeli Markus   Obmann BN  Gusset Simon 
  markus.naegeli@sbb.ch  simon.gusset@sbb.ch  
  051 281 33 06   051 281 29 09 

 
  Obmann BI P  Eschmann Marc  Obmann BI G  Hänni Philippe 
  marc.eschmann@sbb.ch     philippe.haenni@sbbcargo.com 
  051 281 84 14   079 564 55 92 

 
  Obmann SO  Rauchenstein Daniel   Delegierte: Anliker David,          
  daniel.rauchenstein@sbb.ch   Sommer Markus, Inäbnit Stefan, 

GRPK 1  Odermatt Richard       GRPK 2 Affolter Michael        051 281 33 91    Zimmermann Christoph,  

richard.odermatt@sbb.ch         michael.affolter@sbb.ch                  Hänni Philippe                                                                                                                         
051 281 39 28             051 281 59 66          
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